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 Prvenstvo Centralne Srbije 
 Kategorija: Kadeti 
 Disciplina: Standardna vazdušna puška - 60  
 Mesto Ime i prezime Klu I  II III IV V VI Zbir 
 1 Veljko Iliić SD Smederevo 98 98 99 98 98 100 591 
 2 Lazar Vukojević Čika Mata 98 97 94 95 99 98 581 
 3 Svetomir Jončić M.M. Lukanjac 97 97 94 99 96 97 580 
 4 Lazar Dragović Niš 1881 100 96 93 95 98 94 576 
 5 Marko Ivanović Čika Mata 98 94 97 96 94 93 572 
 6 Bogdan Jovanović Čika Mata 96 94 96 93 93 97 569 
 7 Dušan Dimitrijević Čika Mata 93 91 97 95 98 95 569 
 8 Arsenije Simonović Jagodina 92 88 92 92 89 94 96 551 
 9 Vukota Sekulić Niš 1881 93 88 94 90 94 92 551 
 10 Nemanja Adamović SD Smederevo 88 94 93 93 90 91 549 
 11 Aleksa Branković Jagodina 92 95 93 91 90 91 89 549 
 12 Mihajlo Jović Jagodina 92 87 87 91 90 87 91 533 
 13 Nemanja Živojinović SD Smederevo 87 91 87 86 88 87 526 
 14 Zlatan Petrov Vranje 89 85 85 91 90 86 526  

 
Klasifikacija ekipa 
 Kategorija  Kadeti 
 Disciplina : Standardna vazdušna puška - 60 dijabola 
 Klub Rezultat 
 1 Čika Mata 1722 
 2 SD Smederevo 1666 
 3 Jagodina 92 1633 
 
 
 
 
Kategorija: Kadetkinje 
 Disciplina: Standardna vazdušna puška - 40  
 Mesto Ime i prezime Klu I  II III IV V VI Zbir 
 1 Teodora Vukojević Čika Mata 96 97 100 98 0 0 391 
 2 Milena Cvetković Niš 1881 97 95 97 99 0 0 388 
 3 Anastasija Mudrinić Vranje 98 95 99 96 0 0 388 
 4 Natalillja Tasić SD Smederevo 97 98 97 96 0 0 388 
 5 Katarina Trajković Niš 1881 94 96 98 99 0 0 387 
 6 Marija Belčić Metalac 95 95 95 97 0 0 382 
 7 Milica Ristić Čika Mata 96 93 96 96 0 0 381 
 8 Iva Jovanović SD Smederevo 95 93 96 96 0 0 380 
 9 Kristina Petrović M.M. Lukanjac 93 95 96 95 0 0 379 
 10 Natalija Stanković M.M. Lukanjac 94 95 95 95 0 0 379 
 11 Mila Petrović M.M. Lukanjac 92 94 93 95 0 0 374 
 12 Aleksandra Dimković Vranje 92 92 93 94 0 0 371 
 13 Anastasija Marinković Jagodina 92 93 89 92 88 0 0 362 
 14 Jovana Lazić SD Smederevo 91 89 90 91 0 0 361 
 15 Anđela Nedeljković Jagodina 92 85 91 89 86 0 0 351 
 16 Aleksandra Filipović M.M. Lukanjac 87 90 85 87 0 0 349 
 17 Lara Canić Niš 1881 88 90 81 88 0 0 347 
 18 Aleksandra Cvetković SFS Borac 85 82 89 87 0 0 343 
 19 Katarina Stanković Jagodina 92 85 85 81 83 0 0 334 
 20 Anja Popović SFS Borac 84 90 78 82 0 0 334 
 21 Aleksandra Perović SFS Borac 79 73 75 74 0 0 301 

 
 



Klasifikacija ekipa 
 Kategorija  Kadetkinje 
 Disciplina : Standardna vazdušna puška - 40 dijabola 
 Klub Rezultat 
 1 M.M. Lukanjac 1132 
 2 SD Smederevo 1129 
 3 Niš 1881 1122 
 4 Jagodina 92 1047 
 5 SFS Borac 978 
 

 Kategorija: Kadeti 
 Disciplina: Standardna vazdušni pištolj - 60  
 Mesto Ime i prezime Klu I  II III IV V VI Zbir 
 1 Miloš Nikolić SD Smederevo 90 87 82 81 90 90 520 
 2 Aleksa Milovanović Niš 1881 79 84 87 91 87 83 511 

 
 Kategorija: Kadetkinje 
 Disciplina: Standardna vazdušni pištolj - 40  
 Mesto Ime i prezime Klu I  II III IV V VI Zbir 
 1 Snežana Jovanović SD Smederevo 83 88 78 90 0 0 339 
 2 Tijana Dimitrijević SD Smederevo 84 82 76 74 0 0 316 
 3 Anja Vasiljević SD Smederevo 78 78 76 74 0 0 306 
 
 

 Kategorija: Mladji juniori 
 Disciplina: Standardna vazdušna puška - 60  
 Mesto Ime i prezime Klu I  II III IV V VI Zbir 
 1 Veljko Iliić SD Smederevo 98 98 99 98 98 100 591 
 2 Đorđe Rančić M.M. Lukanjac 97 97 97 96 99 98 584 
 3 Lazar Vukojević Čika Mata 98 97 94 95 99 98 581 
 4 Svetomir Jončić M.M. Lukanjac 97 97 94 99 96 97 580 
 5 Lazar Dragović Niš 1881 100 96 93 95 98 94 576 
 6 Dušan Rančev M.M. Lukanjac 96 98 96 96 94 95 575 
 7 Marko Ivanović Čika Mata 98 94 97 96 94 93 572 
 8 Bogdan Jovanović Čika Mata 96 94 96 93 93 97 569 
 9 Dušan Dimitrijević Čika Mata 93 91 97 95 98 95 569 
 10 Nikola Ristić Vranje 88 94 89 96 93 93 553 
 11 Arsenije Simonović Jagodina 92 88 92 92 89 94 96 551 
 12 Vukota Sekulić Niš 1881 93 88 94 90 94 92 551 
 13 Nemanja Adamović SD Smederevo 88 94 93 93 90 91 549 
 14 Aleksa Branković Jagodina 92 95 93 91 90 91 89 549 
 15 Đorđe Stošić Vranje 87 90 93 94 90 88 542 
 16 Mihajlo Jović Jagodina 92 87 87 91 90 87 91 533 
 17 Nemanja Živojinović SD Smederevo 87 91 87 86 88 87 526 
 18 Zlatan Petrov Vranje 89 85 85 91 90 86 526 
 

Klasifikacija ekipa 
 Kategorija  Mladji juniori 
 Disciplina : Standardna vazdušna puška - 60 dijabola 
 Klub Rezulta 
 1 M.M. Lukanjac 1739 
 2 Čika Mata 1722 
 3 SD Smederevo 1666 
 4 Vranje 1621 
 



 Kategorija: Mladje juniorke 
 Disciplina: Standardna vazdušna puška - 40  
 Mesto Ime i prezime Klu I  II III IV V VI Zbir 
 1 Nevena Armuš Čika Mata 96 99 96 100 0 0 391 
 2 Teodora Vukojević Čika Mata 96 97 100 98 0 0 391 
 3 Milena Cvetković Niš 1881 97 95 97 99 0 0 388 
 4 Anastasija Mudrinić Vranje 98 95 99 96 0 0 388 
 5 Natalillja Tasić SD Smederevo 97 98 97 96 0 0 388 
 6 Katarina Trajković Niš 1881 94 96 98 99 0 0 387 
 7 Milica Nikolić Jagodina 92 95 94 98 99 0 0 386 
 8 Marija Belčić Metalac 95 95 95 97 0 0 382 
 9 Milica Ristić Čika Mata 96 93 96 96 0 0 381 
 10 Iva Jovanović SD Smederevo 95 93 96 96 0 0 380 
 11 Kristina Petrović M.M. Lukanjac 93 95 96 95 0 0 379 
 12 Tijana Vukićević Jagodina 92 92 97 95 95 0 0 379 
 13 Natalija Stanković M.M. Lukanjac 94 95 95 95 0 0 379 
 14 Mila Petrović M.M. Lukanjac 92 94 93 95 0 0 374 
 15 Aleksandra Dimković Vranje 92 92 93 94 0 0 371 
 16 Vladislava Mladenović Jagodina 92 95 90 93 92 0 0 370 
 17 Milica Tasić Vranje 91 90 94 92 0 0 367 
 18 Anastasija Marinković Jagodina 92 93 89 92 88 0 0 362 
 19 Jovana Lazić SD Smederevo 91 89 90 91 0 0 361 
 20 Sara Stojmenović Niš 1881 92 91 87 89 0 0 359 
 21 Jovana Nešić SFS Borac 88 91 89 90 0 0 358 
 22 Anđela Nedeljković Jagodina 92 85 91 89 86 0 0 351 
 23 Aleksandra Filipović M.M. Lukanjac 87 90 85 87 0 0 349 
 24 Lara Canić Niš 1881 88 90 81 88 0 0 347 
 25 Aleksandra Cvetković SFS Borac 85 82 89 87 0 0 343 
 26 Andrijana Ivanović SFS Borac 88 81 88 82 0 0 339 
 27 Katarina Stanković Jagodina 92 85 85 81 83 0 0 334 
 28 Anja Popović SFS Borac 84 90 78 82 0 0 334 
 29 Aleksandra Perović SFS Borac 79 73 75 74 0 0 301 

Klasifikacija ekipa 
 Kategorija  Mladje juniorke 
 Disciplina : Standardna vazdušna puška - 40 dijabola 
 Klub Rezulta 
 1 Čika Mata 1163 
 2 Jagodina 92 1135 
 3 Niš 1881 1134 
 4 M.M. Lukanjac 1132 
 5 SD Smederevo 1129 
 6 Vranje 1126 
 7 SFS Borac 1040 
 Kategorija: Mladji juniori 
 Disciplina: Standardna vazdušni pištolj - 60  
 Mesto Ime i prezime Klu I  II III IV V VI Zbir 
 1 Petar Adamović SD Smederevo 91 88 95 91 90 89 544 
 2 Đorđe Mitković Niš 1881 89 91 88 94 89 92 543 
 3 Miloš Nikolić SD Smederevo 90 87 82 81 90 90 520 
 4 Aleksa Milovanović Niš 1881 79 84 87 91 87 83 511 
 5 Stefan Gađić Metalac 84 83 84 82 72 81 486 
 

 Kategorija: Mladje juniorke 
 Disciplina: Standardna vazdušni pištolj - 40  
 Mesto Ime i prezime Klu I  II III IV V VI Zbir 
 1 Ana Todorović SD Smederevo 86 94 94 90 0 0 364 
 2 Malina Stanojković Bor 030 91 94 87 88 0 0 360 
 3 Snežana Jovanović SD Smederevo 83 88 78 90 0 0 339 
 4 Tijana Dimitrijević SD Smederevo 84 82 76 74 0 0 316 
 5 Anja Vasiljević SD Smederevo 78 78 76 74 0 0 306 



PROTOKOL 
 

Sa Prvenstva Srbije, B  program 
20.03.2016. 

 
 

Takmičenje je održano na 30 streljačkih mesta, po rasporedu takmičenja koji je 
blagovremeno bio dostavljen svim streljačkim klubovima. Nastupali su kadeti, kadetkinje puška i 
pištolj, mladje juniorke puška i pištolj i mladji juniori puška I pištolj.  
 

Rad žirija za pregled meta obavljen je bez prigovora, pucano je na uvoznim metama 
“EDELMAN” po jedna dijabola u metu, a pogodci su ocenjivani ručnim putem. Rezultati su 
kompjuterski obrađivani i kontinuirano prezentovani na video bimu, a  nakon završene partije 
istaknuti na oglasnoj tabli. 
 

Na organizaciju takmičenja i objavljene rezultate nije bilo žalbi, a takmičenje je sprovedeno po 
predviđenom rasporedu i satnici. 
 

Strelcima koji nisu posedovali takmičarske legitimacije I zdravstvene kartone nije dozvoljen 
nastum na takmičenju. 
 

Streljačka družina Smederevo obezbedila je medalje za sve pojedinačne osvajače medalja, a 
SS Centralne Srbije diplome  za prvih 3 plasiranih strelaca i 3 prvoplasirane ekipe u svim 
kategorijama. 
 

Rezultati objavljeni u biltenu su tačni i konačni.Original protokola i takmičarski kartoni, kao 
dokumentacija takmičenja čuva se u SD„Smederevo„. 
 
 
U Smederevu,        20.03.2016.god. 
 
 
 

Rukovodilac takmičenja              Predsednik žirija za pregled meta  
                       
 
 
         Marinković Boban,”D” sudija                           Jelena Tasić,”C” sudija            
 

 
 
 
Delegat takmičenja     
 
 
 
 
Miomir Spasojević, “B” sudija             

 
 


